证券代码：000422          证券简称：湖北宜化         公告编号：2022-054

湖北宜化化工股份有限公司

关于对宜昌邦普宜化新材料有限公司增资

的进展公告

湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4

月 20 日召开的第十届董事会第五次会议审议通过了《关于对宜昌邦

普宜化新材料有限公司增资的议案》，同意子公司湖北宜化肥业有限

公司（以下简称“宜化肥业”）与宜昌邦普时代新能源有限公司（以

下简称“宜昌邦普”）签署《增资协议书》，同意宜化肥业以其持有

的湖北宜化江家墩矿业有限公司 100%股权对宜昌邦普宜化新材料有

限公司（以下简称“邦普宜化”）增资 39,742.22万元。宜昌邦普以

现金方式对邦普宜化增资 73,806.98万元。

截至本公告披露日，宜化肥业与宜昌邦普《增资协议书》已签署

完成，邦普宜化工商变更登记工作已办理完毕。本次增资工作已全部

完成。

特此公告。

                                 湖北宜化化工股份有限公司

董 事 会

                                     2022年 5月 9日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。